Kupující uvádí, že má zájem na základě dílčích kupních smluv nebo smluv o dílo odebrat a v 
plné výši uhradit v rámci každého kalendářního roku po dobu účinnosti této smlouvy od 
Prodávajícího zboží nebo služby v celkovém objemu odpovídajícím částce 350 000 Kč 
(třistapadesát tisíc korun českých) bez DPH, s tím, že zboží nebo služby budou od Prodávajícího 
odebírány v rámci náhradního plnění. Tento objem zahrnuje veškeré plnění od Prodávajícího, 
zejména dodávky kancelářských potřeb, tonerů a pronájem tiskáren. 

1.4. Dále se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku IV.